
 

 

   

 
 

Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky  
 

„Tonery – 003 - 2011“ 
zadávané v dynamickém nákupním systému pro tonery dle § 95 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění 
 
 

Otevírání nabídek provedl v souladu s § 7 vyhlášky č. 9/2011 Sb. zadavatel, a to vzhledem k tomu, že podle § 72 
odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), při 
zadávání veřejných zakázek v dynamickém nákupním systému podle § 95 zákona provede otevírání nabídek 
zadavatel a komisi pro otevírání obálek s nabídkami neustanovuje. 

Jelikož při zadávání veřejné zakázky v dynamickém nákupním systému jsou podávány nabídky výhradně pomocí 
elektronického nástroje E-ZAK, tedy elektronicky, otevírání obálek s nabídkami ve smyslu § 71 odst. 7 zákona se 
nekoná. O této skutečnosti informoval zadavatel uchazeče v zadávací dokumentaci veřejné zakázky (čl. 7.2 
zadávací dokumentace). 

Ve smyslu § 72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že všechny podané nabídky jsou autentické a před jejich 
otevřením s nimi nebylo manipulováno. Odšifrování a otevření nabídek bylo prováděno za účasti dvou 
oprávněných osob, Vladimíra Ficence a Michala Baudyse. 

Bylo podáno celkem 6 nabídek – údaje podle § 71 odst. 9 a § 72 odst. 5 zákona viz níže.  

1. nabídka 
MHA, s r.o. 
IČ:  25156896 
Školní 511, 369 01 Liberec 
 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách. 



 
2. nabídka 
YOUR SYSTEM, spol. s.r.o. 
IČ:  00174939 
Mezivrší 1726/28, 147 00 Praha 4 
 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách. 
 
 
3. nabídka 
OFFICE DEPOT s.r.o. 
IČ:  64942503 
Floriánova 2461, 253 01 Hostivice 
 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách. 
 
 
4. nabídka 
C SYSTEM CZ a.s. 
IČ:  27675645 
Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 
 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách. 
 
 
5. nabídka 
COMIMPEX spol. s r.o. 
IČ:  46972439 
Haškova 153/17, 638 00 Brno 
 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách. 
 
6. nabídka 
DATECO s.r.o. 
IČ:  25792032 
Nuselská 50, 140 00 Praha 4 
 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách. 
 
 
V Brně dne 18. 4. 2011 
 
Zpracoval: Vladimír Ficenec 
 
 
 
 
 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 
kvestor 


		2011-04-21T10:47:33+0200
	Ladislav Janíček




